MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTA ROSA

PUBLICAÇÃO Nº 37 /2020
 DO RESULTADO DO AUXÍLIO EVENTUAL  E  DIGITAL CONFORME

ESTABELECE A RESOLUÇÃO Ad Referendum Nº 003/2020.

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA – IFFar, Campus Santa Rosa no uso de suas
atribuições, torna público o Resultado da avaliação dos Estudantes que
passaram pela etapa 03 do Auxílio Eventual e Digital no período 2020.2,
conforme a Resolução Ad Referendum nº 003/2020 que aprova o Regulamento
de Concessão de Auxílios Financeiros em Caráter Emergencial do IFFar.

Discente Curso

Auxílio Eventual
Auxílio

Digital Situação Período

AMANDA MACHADO DO AMARAL ARQ Indeferido - -

ANA CAROLINE ANDRADE DOS

SANTOS EDI R$ 80,00
Maio a

Novembro -

ÂNGELA APARECIDA FERNANDES

CARDOSO* ALP R$ 160,00
Maio a

Dezembro -

CATIÉLI HEMSING GARCIA BIO R$ 160,00
Maio a

Dezembro -

GENI DA SILVA ALP R$ 160,00
Maio a

Dezembro -

GILMAR DOS SANTOS ELS R$ 80,00
Maio a

Setembro -

GRAZIELE LAMARQUE ALP Indeferido - -

LUCAS LOPES MARTINS ARQ R$ 160,00
Maio a

Outubro -

LUCIANA WEBLER DE SOUZA ADM R$ 80,00
Maio a

Agosto -

MARCOS FERNANDO EISENBRAUN

VIANA ELS R$ 80,00
Maio a

Agosto -

MARIANE DA COSTA MOI R$ 160,00
Maio a

Dezembro R$ 80,00

MATEUS EDUARDO DA SILVA EDI R$ 80,00
Maio a

Novembro -

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTA ROSA

MEIRE SUZANA PEREIRA ALP R$ 80,00
Maio a

Dezembro -

PAULO JOSÉ UNFER ELS Indeferido - -

SABRINA MINUZZO ADM R$ 80,00
Maio a

Outubro -

TAINÁ ALÉXIA LEMOS CST Indeferido - -

TAINÁ PADILHA MERGEN CST R$ 80,00
Maio a

Outubro -

WELLINGTON JEAN DE BAIRROS EDI R$ 80,00
Maio a

Outubro -

RONALD DANIEL MENSCH
NOETZOLD BIO Indeferido - -

*Alteração do valor do benefício após análise da documentação de renda.

Para  o pagamento do benefício é necessário que os discentes informem

os dados bancários até o dia 03/06/2020 para o e-mail da assistente social do
campus: Richelli Daiana Pinheiro: richelli.pinheiro@iffarroupilha.edu.br .

Santa Rosa, 29 de Maio de 2020.

____________________________________

RENATA ROTTA
DIRETORA GERAL

PORTARIA nº 1.856/2016

2